

# **M A Invest ApS**

Vængevej 11  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2020**

**Morten Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

M A Invest ApS

Vængevej 11

4690 Haslev

CVR-nr: 33598793

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, ejendomme og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 20.670, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.765.214. Årets resultat anses for tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-14.648</b>	<b>-20.114</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.154	-10.154
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-24.802</b>	<b>-30.268</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.272	6.875
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.105	-10.302
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-23.635</b>	<b>-33.695</b>
Skat af årets resultat .....		2.965	-1.408
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-20.670</b>	<b>-35.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.361.667	0
Overført resultat .....		-1.382.337	-35.103
<b>I alt .....</b>		<b>-20.670</b>	<b>-35.103</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		1.248.627	1.258.781
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.248.627</b>	<b>1.258.781</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.248.627</b>	<b>1.258.781</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		561.667	374.803
Tilgodehavende skat .....		2.965	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	3.778
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>564.632</b>	<b>378.581</b>
Likvide beholdninger .....		469.031	722.857
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.033.663</b>	<b>1.101.438</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.282.290</b>	<b>2.360.219</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		278.547	1.660.884
Forslag til udbytte .....		1.361.667	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.765.214</b>	<b>1.785.884</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		467.076	506.927
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>467.076</b>	<b>506.927</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		40.000	40.000
Skyldig selskabsskat .....		0	1.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.000	26.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>67.408</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>517.076</b>	<b>574.335</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.282.290</b>	<b>2.360.219</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	507.076	40.000	467.076	0
	<b>507.076</b>	<b>40.000</b>	<b>467.076</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover almindelig arbejds- og garantiforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MA Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut på 507 TDKK stillet sikkerhed i selskabets ejendom med en bogført værdi på 1.249 TDKK.

Selskabet har stillet sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut på 0 kr. tinglyst pantebrev på 445 TDKK i selskabets ejendom med en bogført værdi på 1.249 TDKK.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0